
LOET DK AJF
Forrasztható csonk DK AJF

Az alapos ellenőrzések ellenére nem tudunk minden hibát kizárni és ezért nem vállalunk felelősséget a megadott adatokért.
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Tulajdonságok
Szerkezeti mód Forraszható csonkok
Szerkezeti forma egyenes
Anyag Acél
Felületvédelem olajos

Cikk
Megnevezés Ø d2 Ø D1 L1 
 (mm) (mm) (mm)

LOET 04 DK 06 AJF
LOET 06 DK 08 AJF
LOET 06 DK 10 AJF
LOET 08 DK 12 AJF
LOET 10 DK 14 AJF
LOET 10 DK 15 AJF
LOET 10 DK 16 AJF
LOET 12 DK 18 AJF
LOET 12 DK 20 AJF
LOET 16 DK 22 AJF
LOET 16 DK 25 AJF
LOET 20 DK 28 AJF
LOET 20 DK 30 AJF
LOET 20 DK 32 AJF
LOET 24 DK 35 AJF
LOET 24 DK 38 AJF

6
8
10
12
14
15
16
18
20
22
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38

16,0
16,0
16,0
19,0
23,0
23,0
23,0
28,0
28,0
34,0
34,0
41,0
41,0
41,0
49,0
49,0

9,5
9,5
9,5
9,5
10,5
10,5
10,5
14,0
14,0
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5

Ø d2 = cső külső átmérője


